
 

２０２６年４月マッスルゲート沖縄大会開催についてのご案内 

 
開催決定のお知らせ以降、全国から大変多くのお問い合わせ・ご要望を頂戴しておりま

す。その声にお応えし、当初 1日開催を予定していた沖縄大会は規模を拡大し、2日間

開催予定となりました。 

さらに、沖縄大会は「特別な場所での特別な大会」として、ホテル滞在や観光を含む【ス

ペシャルツアー】をご用意いたします。これに伴い、沖縄大会のみ、来年の他のマッスル

ゲート大会に先駆けて、エントリー受付を特別に早期開始することが決定致しました。 

 

 ■マッスルゲート沖縄大会概要 

     ・日程 2026年 4月 24日（金）25日(土) 

     ・会場：沖縄コンベンションセンター 特設ステージ 

     ・受付開始日：2025年 10月上旬 

         ※沖縄県在住の方（沖縄県に実家がある方含む）50名～100名を一次募集、 

           加えてどなたでもエントリー可能な二次募集にて 300名近くを募集予定。 

         ※確定次第、公式ホームページおよび公式 Instagramにてご案内。             

           受付はマッスルゲート公式ホームページからWEBに申込み。 

 

      ・2日間実施種目（予定） 

        ◇ 1日目：4月 24日（金） 

           ・メンズタンクトップ 

           ・マスキュラーフィジーク 

           ・ウーマンズフィジーク 

           ・ウーマンズウェルネス 

           ・ウーマンズレギンスフィットネス 

◇ 2日目（4月 25日・土） 

・ボディビル 

・メンズフィジーク 

・クラシックフィジーク 

・ウーマンズレギンス 

・ビキニフィットネス  
・ボディフィットネス 
・ビーチビキニ（※新競技・詳細調整中。確定次第公式サイトにてご案内） 

大会終了後には、会場に隣接するビーチで特別なフォトセッションを予定しています。

あわせて海を望むレストランにてアフターパーティー（有料）をご用意しております。 

波の音とともに過ごすひとときは、コンテストとはまた違った余韻を味わえる素敵な

時間となるでしょう。 



■スペシャルツアー概要  

株式会社日本旅行様の企画により、今大会では競技の熱気と沖縄の魅力を一度に 

体感できる特別ツアーをご用意いたします。 

   

  ・航空券、ホテル滞在を組み合わせた安心・快適なプラン 

  ・沖縄ならではの観光や食事を楽しめるオプショナルツアー 

  ・大会参加者・応援者の皆様が一緒に盛り上がれるアフターパーティー含む 

  ・ツアー参加者だけに贈られるスペシャル Tシャツプレゼント 

競技に挑む選手の皆様はもちろん、応援で訪れる方々にも、沖縄の自然や文化を心 

ゆくまで楽しんでいただける内容となっています。大会とともに、忘れられない沖

縄の旅をぜひお楽しみ下さい。詳細はマッスルゲート公式ホームページにて順次ご

案内いたします。 

 

出場される選手の皆さま、応援に駆けつけてくださるご家族・ご友人の皆さま、そして

沖縄の地を存分に楽しみたい皆さま――すべての方に喜んでいただける「マッスルゲー

ト沖縄大会」となるよう、運営事務局一同、全力で取り組んでまいります。 

 

ぜひご出場ください。そしてぜひ応援にお越しください。 

この特別な舞台を、皆さまと共に盛り上げられることを心より楽しみにしております。 

 


